

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...

MONTE ZOTT 4X100 G

1 kg = 6,48 €

1 kom
2.59€



CREMINO ZA KUHANJE 200 ML

1 L = 4,95 €

1 kom
0.99€



1 kom
2.59€

MASLAC LURPAK 200 G

1 kg = 12,95 €

1 kom
12.99€



SIR ZOTT BAYERNTALER 1 KG

1 kom
2.69€



SANDWICH TOAST 750 G

1 kg = 3,59 €

AKCIJA TRAJE OD 01.06. — 30.06.2024. ILI DO ISTEKA ZALIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH,
102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros